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	И бр 1326/17

	
	
	


  , Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот АД за стопанисување со станбен и со деловен простор од значење за Републиката Скопје одСкопјеСо ЕДБ4080011521612седиштеУл.Орце Николов бр.138Скопје  засновано на извршната исправаРЕШЕНИЕ  III.И.бр.2607/2003(РИ1.бр.28/15) 23.09.2003), Основен суд Скопје 1 Скопје (презаведен во Основен суд Скопје 2 Скопје) против должникот СТОЈЧЕ ГИЕВ од Скопје, со ЕМБГ и живеалиште/Ул.Градиште бр.3 од Скопје за спроведување на извршување во вредност, 146.432,00 ден., на ден17.04.2019  година, со 

ЈАВНА ОБЈАВА
( врз основа на чл 48ст 1,2 и 3  од Законот за извршувањеСл весник на РМбр 72 од 12.04.2016г  
ГО ПОВИКУВА

	
Должникот  СТОЈЧЕ ГИЕВ од Скопје, со ЕМБГ и живеалиште/Ул.Градиште бр.3 од Скопје /да се јави во канцеларијата на извршителот Зоран Димов  од Скопје улДаме Груев 1/3-3 Скопје , заради доставување на ЗАКЛУЧОК за одбивање на барањето за спроведување на извршување(врз основа на членовите 2 став (2), 3 став (2), 5 став (1), 9, 14, 15, 16, 17, 19, 32 став (2), 44, 46 став 2, 94 став (2), 116 и 175 од Законот за извршување) И.бр.1326/17  од 11/01/2018година,Решение  ППНИ бр133/18 од 28.02.2018година на Основен Суд Скопје 2 Скопје , 
Се предупредува  должникот СТОЈЧЕ ГИЕВ од Скопје, со ЕМБГ и живеалиште/Ул.Градиште бр.3 од Скопје / дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и негативните последици кои можат  настанат ги сноси  ги сноси  самата  странка .
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